
M IU R  - U FFIC IO  SCOLA STICO REG IO N A LE PER  LA CA LA BRIA

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
Via Oreste d’Epiro - 87054 ROGLIANO (CS)

Tel. e Fax 0984/961644 C.F. 98077770786 C.M . CSIC 87400Q  

e-mail: csic87400q@ istruzione.it -  csic87400q@ pec.istruzione.it

All' U.S.R. per la Calabria
Direzione-calabria@istruzione.it

All'A.T.P. Cosenza
Usp.cs@istruzione.it

Alle Istituzioni scolastiche Provincia Cosenza
Scuole ,cs@istruzione .it

Al Personale Docente e ATA
Ai Genitori e agli Alunni 

Albo scuola e sito web

Oggetto: Chiusura uffici nei giorni prefestivi e interfestivi a.s. 2019/2020.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

• VISTO 1 ’art. 25 del D. Lvo 165/2001;
• VISTO l ’art. 53 del CCNL scuola del 2007 confermato dal CCNL scuola 2018;
• VISTO il DPR n.209 del 10/04/1987 art 36 comma 3
• VISTO il calendario scolastico regionale per I ’anno scolastico 2018/2019;
• VISTA la delibera n. 03 del Consiglio di Istituto del 15/11/2019;
• SENTITO il parere del DSGA;

La chiusura della scuola durante la sospensione dell’attività didattica nei seguenti giorni:
• 02 novembre 2019 - Commemorazione dei Defunti;
• 24 dicembre 2019 -  giorno precedente il Natale;
• 31 dicembre 2019 -  giorno precedente Capodanno;
• 04 gennaio 2020 - giorno precedente l'Epifania;
• 19 marzo 2020festa di S. Giuseppe (Recupero festa patronale);
• 11 aprile 2020 giorno precedente la Pasqua;
• 02 maggio 2020 - Interfestivo;
• 01 giugno 2020 - Interfestivo;
• 04, 11, 18, 25 luglio 2020 giorni che precedono la Domenica;
• 01, 08, 22, 29 agosto 2020 giorni che precedono la Domenica;
• 14 agosto 2020 giorno precedente il Ferragosto.

1 giorni 24 e 25 febbraio 2020 (carnevale) sono sospese le attività didattiche ma gli uffici 

amministrativi rim arranno aperti.

Dal 01/07/2020 al 31/08/2020 gli uffici am m inistrativi rispetteranno l'orario  di servizio estivo: 
apertura: 07:30, chiusura: 13:30.

Le giornate di chiusura della scuola, ad eccezione di quella destinata alla festa patronale, saranno 
recuperate dal personale A TA  nel corso dell'Anno scolastico, com e da P iano Annuale delle attività 

ATA, secondo quanto previsto dalla norm ativa vigenteu-

DISPONE

Scuola dell'infanzia, scuola primaria 
Scuola dell'Infanzia, scuola primarie

Scuola dell'Infanzia

ISTITUTO COMPRENSIVO ROGLIANO - C.F. 98077770786 C.M. CSIC87400Q - AOO_CSIC87400Q - Area Organizzativa Omogenea

Prot. 0004587/U del 20/11/2019 11:21:00
IV.1 - Piano dell’offerta formativa POF

mailto:csic87400q@istruzione.it
mailto:csic87400q@pec.istruzione.it
mailto:Direzione-calabria@istruzione.it
mailto:Usp.cs@istruzione.it

